PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE RIO BOM - PR

ATA DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES Nº 1 E Nº 2

Ata da sessão de recebimento dos envelopes nº1 e nº 2, contendo a

documentação e as propostas de preços - concorrência nº 002/2020.

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de maio do ano 2020, às 09:00 horas, em sessão pública, sob

presidência do Evaristo Eduardo da Silva, Secretario o Senhor Idair Alves Batista, membro o Senhor

Claudius Salomão Prestes Souto, reuniu-se a Comissão de Licitação designada pela Portaria 001/2020

para proceder ao recebimento dos envelopes nº 1 e nº 2 que seriam entregues pelas proponentes

interessadas na execução do objeto: Concessão de espaço físico, pertencente ao Município de RIO

BOM, localizado na Av. Rio Grande do Sul, nº 126, Terminal Rodoviário Municipal, mediante

procedimento licitatório na modalidade de CONCORRÊNCIA PÚBLICA, conforme Lei Municipal

nº. 017/2016. Aberta a sessão pelo Presidente, apresentou-se como proponente S. BELENKE DE

AZEVEDO – OFICINA DO SABOR – ME , CNPJ: 14.618.034/0001-59 situada na Avenida Apucarana,

354, na cidade de Rio Bom, estado do Paraná, representada pela Sr. Suzana Belenke de Azevedo,

portadora do RG: 6605975 SESP/SC e do CPF: 020.745.819-71, o Presidente declarou encerrado o prazo

de entrega de qualquer envelope, nos termos do edital.  A seguir, foram rubricados os envelopes nº 1 e 2

pela comissão de licitação. Em ato contínuo, procedeu-se à abertura do envelope nº 1 contendo a

documentação de habilitação. A seguir, a comissão de licitação examinou detalhadamente a documentação

do envelope nº 1 da proponente participante, sendo que todos os documentos estavam em conformidade

com o edital. A seguir, procedeu-se à abertura do envelope nº 2, lendo-se em voz alta o valor da proposta,

a saber: Proponente S. BELENKE DE AZEVEDO – OFICINA DO SABOR – ME apresentou a proposta

de R$ 100,00 (Cem reais). Sendo assim a única proponente a se apresentar, a empresa acima mencionada

será declarada vencedora após entrega do documento a qual entregou por equivoco. Deixada livre a

palavra, e como ninguém se manifestou, deu por encerrada a sessão de cujos trabalhos eu, Evaristo

Eduardo da Silva secretário, lavrei a presente ata que lida e achada conforme, vai assinada por mim, pela

proponente, e pelos membros da comissão de licitação.

Rio Bom – PR, 29 de Maio de 2020.

______________________         ___________________________       ____________________

    Evaristo Eduardo da Silva                  Idair Alves Batista                        Claudius Salomão Prestes Souto

          Presidente              Secretário             Membro

_____________________

Suzana Belenke de Azevedo